宁波市皮革行业协会文件
甬皮协〔2014〕16号
关于组织参加中小企业电子商务战略及应用培训班的通知
各会员单位：
为帮助企业提高对电子商务发展趋势和模式、电子商务战略规划、运营团队管理、品牌传播的了解认识；开拓思路，发现移动电子商务中新的商业价值；通过应用电子商务拓宽外贸渠道、转变外贸增长方式；从整体上掌握电子商务所必需的各种技术，宁波市经信委委托浙江工商职业技术学院承办《中小企业电子商务战略及应用培训班》。具体通知如下：
一、培训对象：中小企业的董事长、总经理，每家企业限报2人，额满为止。
二、培训时间：2014年8月22日（周五）—23日（周六）
三、培训地点：九龙山庄（宁波市镇海区九龙湖风景区内）
四、交通安排：建议乘坐统一大巴前往九龙山庄，集合地点：浙江工商职业技术学院（宁波市机场路1988号）大门口，时间:8月22日早7:00 发车，请提早到达集合地点。
五、师资介绍：培训教学团队主要由浙江工商职业技术学院院长姚奇富教授和商学院副院长陈明教授牵头、并聘请了浙江大学博导陈德人教授、移动商务专家咨询委员会常务副主任王汝林教授、杭州安恒信息技术有限公司总裁&技术总监范渊博士、宁波和合杰斯卡电子商务有限公司（GXG）总经理李淑君和敦煌网沈浩副总裁作为授课嘉宾。具体授课教师还有浙江工商职业技术学院电子商务专业教学团队。
六、培训内容：1、电子商务发展战略
              2、移动商务发展战略
              3、跨境电子商务发展战略
              4、电子商务新技术
七、培训费用：培训、食宿（标间）、交通费用全免。为确保培训名额不浪费并提前做好食宿、交通安排，同时为了保证培训质量，此次培训预收保证金500元/人。汇款必须注明：商学院某某人（学员姓名）！ 保证金将在学员全程参加培训后的七个工作日内全额退还。
请在收到协会确认报名成功的通知后将保证金及时汇入：
户  名：浙江工商职业技术学院
    账  号：3901 1200 0900 0097 408 002

开户行：中国工商银行江东支行
通过审核的企业在汇款后请将汇款凭证传扫描后发送电子邮件至：704941416@qq.com，并在汇款凭证上注明：“企业+姓名＋手机号码+电子商务培训班。” 工作人员将会在实时到账后给您回电确认。
八、报名截止：请于7月18日前将报名表（附件）回传至协会
九、联系方式：电话：俞万丰87306781  13606841121
陈小苑89117059  传真：87306567
宁波市皮革行业协会
2014年07月08日
附件：
中小企业电子商务战略及应用培训班报名申请表
企业名称（盖章）：                    所属县（市）区：
	姓    名

	出生年月

	职   务

	性    别

	身份证号码

	文化程度

	手    机

	传真号码

	个人邮箱

	单位电话

	是否住宿

	所在企业主导产品

	所在企业上年销售（万元）

	所在企业员工人数

	企业网址

	     联系人
	姓名

	联系电话（办）

	手机

	QQ邮箱

	对本次课程建议

备注： 1.本次培训为全封闭式脱产学习，报名参加培训的学员必须全程参加培训整个过程，中途不可缺席，请参训人员提前做好工作安排，准时报到，并配合做好培训测评。
2.请如实填写报名表，并回传至传真：87306567
3.限每家企业2位名额，报名后如有特殊情况不能参加的，请提前三天与协会联络